
 

KLUBBLAD januar 09 
Kære medlemmer.  
Allerførst: Godt nytår til jer alle!!!  
 
Mens det går mod lysere tider og vi nærmer os 1. marts, får I med dette 
klubblad både nyt fra generalforsamlingen og ikke mindst turkalenderen 
for forår-sommer 09. Så har vi alle noget at g læde os til. 

 
Generalforsamlingen d. 4. december blev kyndigt styret af Søren Find, som 
fastslog, at generalforsamlingen var lovligt indkaldt.  
Formandens beretning indeholdt et kig tilbage på ’det gamle år’, hvor vi 
havde et par nye tiltag, bl.a. at klubben ved nogle ture betaler en frokost 
eller entre, ligesom man kunne indbyde til ture via sms-hilsen. Fremmødet 
ved turene har indimellem været lidt tyndt, men formanden fastslog, at i 
stedet for at gøre dette til ’et problem’, skal vi glæde os over, at de, der 
deltager, har nogle gode ture med højt humør og mange oplevelser. 
Vi var lidt usikre på, om den ’nye’ kommune ville tillade os at bruge 
klubhuset på de samme betingelser som hidtil, og her kan vi glæde os over,  
at vi fortsat har Hangshøjs lokaler til fri brug.  
Hjemmesiden fungerer igen, og formanden rettede en tak til Leon for 
mange gode bidrag og fotos til hjemmesiden. Også en tak til John, der 
sørger for sms-tjenesten – og tak til Vibeke, som styrer vores finanser.  
Bestyrelsen besluttede i 08 ikke at holde sommerfest og i stedet bruge 
pengene på turene, så flest mulige fik gavn af pengene. Dog overvejes det 
nu at afholde sommerfest i 2009, og det bliver formodentlig i august. 



Vi har i det ’gamle’ år haft klubaftener med grill og fællesspisning, og disse 
aftener har været særdeles vellykkede.  
Formanden afsluttede sin beretning med fokus på, at det vigtigste er, at de, 
der deltager i vores ture og arrangementer, er glade og tilfredse, vi har det 
hyggeligt sammen – og det vigtigste for vores klub er stadig de fælles ture 
og oplevelser. Formandens beretning blev godkendt. 

 
 
Herefter fremlagde kasserer Vibeke regnskab for 08 og budget for 09. Vi 
besluttede, at kontingent fremover fastsættes ved hver generalforsamling. 
For det kommende år nedsættes kontingentet til 300 kr. med betaling d. 
1/3. Kontingentet er dermed betaling for et helt år. Giroindbetalingskort 
udsendes ca. en måned før. Den kraftige nedsættelse skyldes, at vi ikke kan 
forudse større udgifter i det kommende år – og at klubbens pengekasse 
har ’råd’ til at minimere kontingentet væsentligt. Regnskab og budget blev 
godkendt.  
 
Valg af formand, kasserer, bestyrelsesmedlemmer og suppleanter blev 
foretaget ganske gnidningsløst, da der uden modkandidater var genvalg på 
alle hylder. Genvalgene blev fejret med klapsalver. Vi ’manglede’ en 
bilagskontrollant. Helle blev valgt, og vi takker for, at hun vil gøre denne 
indsats.  
 
Dermed afsluttede generalforsamlingen i god ro og orden, og vi gik over til 
æbleskiver, gløgg og ikke mindst rafling om julepakker.  

 
Der var som sædvanlig kamp til stregen, og takket være Vibekes snedige 
regler fik alle en pakke, i øvrigt sponseret af klubben. Julehyggen gjorde sit 
indtog.  
 
Bestyrelsen forsamledes torsdag d. 8. januar om den kommende 
turkalender, som er vedlagt og som I forhåbentlig sætter op på hjemmets 



opslagstavle, så I er klar til udrykning, når tid er. Det er også i kommende 
sæson muligt at indkalde via sms til impulsive ture, og vi håber, I alle vil 
benytte jer af dette.  

 
 
Turkalenderen får lige et par bemærkninger med på vejen: 
ü Fællesturen til MC-udstillingen i Bella Centret d. 15/2 byder også på 

fælleskørsel i tog og Metro, for med kendskab til p-plads-
udfordringerne ved Centret (og udgifterne heri) mødes vi på Fr.sund 
Station kl. 10 – og fornøjer os så i den offentlige transport ind til 
udstillingen. Klubben betaler togbilletten og entre  for  
medlemmer til Bella Centret.  Det er tilladt at medbringe den fyldte 
termokande til togturen. 

ü Indledningen på sæsonen, altså koldstarten d. 1/3, kan i år ske en 
søndag, og derfor starter turen kl. 14 fra klubhuset med 
Strandgrillen i Fr. sund som mål. Rygterne går om, at grillen lukker – 
så alternativt udflugtsmål er ”Den Gyldne Måge” i Fr. sund. Uanset… 
en varm kop tår kaffe er i sigte.  

ü Bakken åbnes d. 26. marts, og efter afgang fra klubben kl. 16 går 
turen til tankstationen på Slotsherrensvej inden videre kørsel til 
Nørrebro, hvorfra vi triller mod Bakken kl. 19 sammen med de 
tusindvis af andre mc’ister. Vores næste mødested er Bakkens P-
plads på sidste P-række ved udkørslen, og her indtages den 
medbragte kaffe mm. På hjemturen gør vi stop ved Bollinis Pizzaria 
ved DriveIn-Bio og nyder en velfortjent pizza. HUSK; varmt tøj, fyldt 
termokande. 

ü Fællestur med andre mc-klubber fra Nordsjælland afgår fra Torvet i 
Hillerød påskedag, altså søndag d. 12/4. Vi mødes ved vores klub kl. 
10 – og turen fra Hillerød afgår herefter kl. 11. Hvis turen er en 
succes, regner vi med at ’koble’ os på flere af disse ture, som  afholdes 
hver søndag.  

ü Turen til Maglesø d. 26/4 foregår i de sjællandske alper, altså i det 
pragtfulde område ved Tølløse og omegn. Vi mellemlander på 
traktørstedet ved selve Maglesø, som er berømt for god kaffe og 
hjemmebag, hvilket vi selvfølgelig lige må teste – og klubben betaler 



’testen’ for medlemmer. Gratis er til gengæld den smukke udsigt over 
søen.  

ü Turen til Roskilde Havn på klubaftenen d. 7/5 har afgang allerede kl. 
18.30, for vi skal frem og beskue de mange andre mc’er og biler, som 
har tradition for at mødes til fælles skue på havnen.  

ü Skjoldnæsholm og Sporvejsvejsmuseet besøges søndag d. 17/5 og her 
er der bl.a. mulighed for at køre en lille tur i en sporvogn, men der er 
mange andre ting at opleve. Se selv mere på www.sporvejsmuseet.dk. 
Klubben betaler entre for medlemmer. Vi nupper også en køretur 
rundt på omegnens smukke veje.  

ü Ellingelyng med de fabelagtige isvafler får vores visit d. 31/5 – og vi 
turnerer en lille tur i det dejlige sommerland. 

ü Kullen i det svenske broderland er målet for en forhåbentlig 
solskinsrig tur d. 13/6, og forude venter en flot udsigt fra stedets 
traktørsted, som vi nok invaderer.  

ü Sct. Hans d. 23/6 vil også rumme en tur, og I får en hilsen pr. sms, når 
vi nærmer os. Vi har endnu ikke fastlagt et udflugtsmål eller 
afgangstidspunkt, men det kommer… 

ü HUSK OGSÅ klubaftener den første torsdag kl. 19.00 i hver måned, 
hvor vi – når årstiden og vejret bliver til det – vil bruge klubaftenen 
til en smuttur på motorcyklerne. Indtil da mødes vi ’bare’ om en kop 
kaffe, lidt kage og en god snak. Næste klubaften er således: torsdag d. 
5/2!!! 

 
Og én gang mo torcyklist – Altid motorcyklist, som denne tegning viser: 

 
 
Vi håber, at I – ligesom vi – ser frem til den kommende køresæson! Så med 
løftet venstrehånd og blikket vendt mod det næsten snarlige forår 

   Redaktøren  


